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Standaryzacja w kozienickiej oświacie

Wszystkie szkoły i przedszkole prowadzone przez miejsko-wiejską gminę Kozienice
posiadają już jednolite strony BIP oparte na systemie mBIPLO. Łącznie z naszej oferty
skorzystało 11 placówek.

Identyczny, przejrzysty układ, kolorystyka, sposób prezentacji treści oraz
funkcjonalność stron BIP ułatwia nawigowanie i zapoznawanie się z udostępnionymi
informacjami. Jednocześnie każda placówka podkreśla swoją odrębność poprzez
wyeksponowanie swojej nazwy oraz zdjęcie swojej siedziby. Dzięki pełnej
responsywności oświatowe Biuletyny sprawnie się przegląda zarówno na ekranach
komputerów, jak również na urządzeniach mobilnych. Są też zgodne z kryteriami
dostępności cyfrowej WCAG 2.1. Przykładowe wdrożnie: http://bip.smkozienice.lo.pl:
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Redaktorzy BIP zyskali możliwość samodzielnego zarządzania kolumną menu
przedmiotowego, publikowania dowolnej liczby artykułów oraz dodawania dużych
plików (do 100 MB). Swobodę redagowania gwarantuje im brak limitowania pojemności
dyskowej na serwerze Logonetu. Z kolei zdalne szkolenia z obsługi systemu oraz stały
helpdesk zapewniają redaktorom dobre poznanie możliwości systemu i efektywne
wykorzystywanie jego użytecznych funkcjonalności.

System mBIPLO został opracowany specjalnie dla małych jednostek organizacyjnych,
które nie mają zbyt wielu obowiązków informacyjnych oraz rozbudowanych zespołów
redakcyjnych. Stanowi uproszczoną wersję naszego renomowanego systemu BIPLO
VIP, z którego korzystają duże i średnie instytucje, w tym m.in. Urząd Miejski w
Kozienicach. Spójność obu systemów umożliwia wprowadzenie standaryzacji
Biuletynów w danej JST pomimo różnej wielkości, formy organizacyjno-prawnej oraz
rodzaju i liczby publikowanych treści przez poszczególne instytucje. Przejście z BIP
danej jednostki organizacyjnej do Biuletynu redagowanego przez urząd obsługujący
organy JST ułatwiają estetyczne przyciski ekranowe, np.:



Obecnie z naszych aplikacji do prowadzenia BIP z powodzeniem korzysta kilkaset
jednostek systemu oświaty w różnych częściach kraju, w tym wszystkie szkoły i
przedszkola samorządowe takich miast jak: Cieszyn, Częstochowa, Gniezno,
Inowrocław, Jelenia Góra, Nakło nad Notecią, Pabianice, Płock, Świecie nad Wisłą oraz
Świnoujście.
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